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Programm 2020

Tag der offenen Tir 2020 - ,,Online®

Herzlich willkommen im Gymnasium Saalfelden!

Am Tag der offenen Ttur stehen wir ,,online zur Verfigung. Wir bieten mittels ,,Zoom-
Meetings* Priasentationen zu den unterschiedlichen Schwerpunkten unserer Schule an
und stehen fir Fragen zur Verfiigung.

Wir freuen uns auf Thr Kommen!

Wir freuen uns auf dein Kommen!

Zeit

08:00-08:45
09:00-09:25
09:30-09:55
10:00-10:45
11:00-11:25
11:30-11:55

13:00-13:45
14:00-14:25
14:30-14:55
15:00-15:45
16:00-16:25
16:30-16:55
17:00

Thema

Allgemeine Information
Internat

Tagesbetreuung
Schigymnasium
Sportrealgymnasium Unterstufe
Sportrealgymnasium Oberstufe
Pause

Allgemeine Information
Internat

Tagesbetreuung
Schigymnasium
Sportrealgymnasium Unterstufe
Sportrealgymnasium Oberstufe

Frageméglichkeit

Wer

Direktorin Mag. Romana Haslgriibler

Erziehungsleiter Mag. Thomas Wieser

Erziehungsleiter Mag. Thomas Wieser

Sportkoordinator Schigymnasium Mag. Rainer Stophasius
Sportkoordinator MMMag. Thomas Trauner
Sportkoordinator MMMag. Thomas Trauner

Direktorin Mag. Romana Haslgriibler

Erziehungsleiter Mag. Thomas Wieser

Erziehungsleiter Mag. Thomas Wieser

Sportkoordinator Schigymnasium Mag. Rainer Stophasius
Sportkoordinator MMMag. Thomas Trauner
Sportkoordinator MMMag. Thomas Trauner

Direktorin Mag. Romana Haslgriibler

Der Link zum Meeting wird rechtzeitig auf unserer Homepage bekanntgegeben.
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